
ZARZĄDZENIE NR 0050/357/15 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 23 października 2015 r. 
 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 0050/337/15 Prezydenta Miasta Tychy z dnia  

5 października 2015 r. w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych  

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej, zarządzonych na dzień 25 października 2015 r.  

Na podstawie art. 182 § 1 pkt. 1 i § 8 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 

poz. 112 z późn. zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
1. Stwierdzam wygaśnięcie członkostwa w związku ze złożoną rezygnacją z pracy  

w obwodowych komisjach wyborczych następujących osób: 
1) Pani Barbara Maria MALERCZYK w Obwodowej Komisji Wyborczej nr 59, z siedzibą 

w Szkole Podstawowej Nr 22 w Tychach; 
2) Pani Sylwia Paulina LORENZ w Obwodowej Komisji Wyborczej nr 7, z siedzibą 

Szkole Podstawowej Nr 3 w Tychach; 
3) Pani Renata Janina BERGER w Obwodowej Komisji Wyborczej nr 13, z siedzibą  

w  Zespole Szkolno – Przedszkolnym Nr 3 w Tychach; 
4) Pan Jarosław Adam PRZYŁUCKI w Obwodowej Komisji Wyborczej nr 35, z siedzibą 

w Przedszkolu Nr 17 w  Tychach; 
5) Pan Józef Krzysztof PYTEL w Obwodowej Komisji Wyborczej nr 46, z siedzibą  

w Szkole Podstawowej Nr 35 w Tychach; 
6) Pan Bartosz BERK w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 66, z siedzibą w Domu 

Pomocy Społecznej Św. Anna w Tychach; 
7) Pani Katarzyna Maria PRZYŁUCKA w Obwodowej Komisji Wyborczej nr 22,  

z siedzibą w Przedszkolu Nr 22 w Tychach; 
8) Pan Jakub Filip MACIEJCZYK w Obwodowej Komisji Wyborczej nr 24, z siedzibą  

w Zespole Szkół Specjalnych Nr 8 w Tychach; 
9) Pani Beata Anna WIDENKA w Obwodowej Komisji Wyborczej nr 59, z siedzibą  

w Szkole Podstawowej Nr 22 w Tychach; 
10) Pani Katarzyna Anna FURTAK w Obwodowej Komisji Wyborczej nr 63, z siedzibą  

w Zespole Szkolno- Przedszkolnym Nr 1 w Tychach; 
11) Pani Beata Bożena KIEBURG w Obwodowej Komisji Wyborczej nr 31, z siedzibą  

w Szkole Podstawowej Nr 7 w Tychach; 
12) Pan Philipp ŻUCZEK w Obwodowej Komisji Wyborczej nr 30, z siedzibą  

w Szkole Podstawowej Nr 3 w Tychach; 
13) Pan Krzysztof PŁONKA w Obwodowej Komisji Wyborczej nr 3, z siedzibą  

w Szkole Podstawowej Nr 1 w Tychach; 
14) Pani Monika JAWOREK w Obwodowej Komisji Wyborczej nr 53, z siedzibą  

w Gimnazjum Nr 3 w Tychach; 
15) Pani Monika KOCZAJ w Obwodowej Komisji Wyborczej nr 32, z siedzibą  

w Szkole Podstawowej Nr 7 w Tychach; 
16) Pani Maja Dominika GARGULA w Obwodowej Komisji Wyborczej nr 13, z siedzibą  

w Zespole Szkolno – Przedszkolnym Nr 3 w Tychach; 
17) Pani Monika Alicja CISOWSKA w Obwodowej Komisji Wyborczej nr 57, z siedzibą  

w Szkole Podstawowej Nr 22 w Tychach; 
18) Pan Marcin Adam MAJTA w Obwodowej Komisji Wyborczej nr 42, z siedzibą  

w Szkole Podstawowej Nr 11 w Tychach; 
19) Pani Edyta Klaudia BUDZIŃSKA w Obwodowej Komisji Wyborczej nr 17, z siedzibą  

w I Liceum Ogólnokształcącym w Tychach. 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=277121

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:05:35



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

§ 2 
1. Powołuję w skład: 

1) Obwodowej Komisji Wyborczej nr 59, z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 22  
 Tychach, Panią Annę Marię SZPAKOWSKĄ; 

2) Obwodowej Komisji Wyborczej nr 22, z siedzibą w Przedszkolu Nr 22 w Tychach, 
Panią Joannę Martę BORECKĄ; 

3) Obwodowej Komisji Wyborczej nr 24, z siedzibą w Zespole Szkół Specjalnych Nr 8  
w Tychach, Pana Sebastiana BAL; 

4) Obwodowej Komisji Wyborczej nr 59, z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 22  
w Tychach, Panią Agnieszkę Marię ONDERKA; 

5) Obwodowej Komisji Wyborczej nr 63, z siedzibą w Zespole Szkolno- Przedszkolnym 
Nr 1 w Tychach, Pana Pawła Wernera TOMALĘ; 

6) Obwodowej Komisji Wyborczej nr 31, z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 7  
w Tychach, Panią Elżbietę STEC; 

7) Obwodowej Komisji Wyborczej nr 30, z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 3  
w Tychach, Pana Mateusza Piotra FRANCZYKA; 

8) Obwodowej Komisji Wyborczej nr 3, z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 1  
w Tychach, Panią Agnieszkę GONGOR; 

9) Obwodowej Komisji Wyborczej nr 53, z siedzibą w Gimnazjum Nr 3 w Tychach, Pana 
Krzysztofa Jacka BARTUSIAKA; 

10) Obwodowej Komisji Wyborczej nr 32, z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 7  
w Tychach, Pana Bartosza Rafała KISZEWSKIEGO; 

11) Obwodowej Komisji Wyborczej nr 13, z siedzibą w Zespole Szkolno – Przedszkolnym 
Nr 3 w Tychach, Panią Marię ZIELIŃSKĄ; 

12) Obwodowej Komisji Wyborczej nr 57, z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 22  
w Tychach, Panią Magdalenę Barbarę LEWANDOWSKĄ 

13) Obwodowej Komisji Wyborczej nr 42, z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 11  
w Tychach, Panią Mirosławę ANDRZEJEWSKĄ; 

14) Obwodowej Komisji Wyborczej nr 17, z siedzibą w I Liceum Ogólnokształcącym  
w Tychach, Panią Agnieszkę Barbarę PIŁAT. 
 

2. Uzupełnienie składu Komisji następuje w związku z wygaśnięciem członkostwa osób 
wskazanych przez pełnomocnika wyborczego danego komitetu wyborczego, osoby 
wskazanej przez prezydenta jako uzupełnienie składu komisji spośród osób ujętych  
w stałym rejestrze wyborców gminy Tychy oraz osoby wskazanej przez prezydenta 
miasta, spośród pracowników samorządowych gminy lub gminnych jednostek 
organizacyjnych. 
 

3. Zmieniony skład obwodowych komisji wyborczych podlega podaniu do publicznej 
wiadomości przez wywieszenie zaktualizowanego wykazu w siedzibie Urzędu Miasta 
i umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 
 

   z up. Prezydenta Miasta 
 

Zastępca Prezydenta ds. Infrastruktury 
 

   /-/ mgr inż. Miłosz Stec 
 

 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=277121

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:05:35

http://www.tcpdf.org

